
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BISTRA 
Općinsko vijeće 

 
KLASA: 021-01/16-01/12 
URBROJ: 238/02-01-16-01 
Bistra, 26.04.2016. 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra broj 1/13), a u 
svezi sa člankom 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) Općinsko vijeće Općine Bistra na 22. sjednici održanoj 
26.04.2016. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Prihvaća se izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2015. godinu u tekstu koji je Općinskom vijeću Općine Bistra 
dostavio Općinski načelnik aktom, KLASA: 022-01/16-01/20 URBROJ: 238/02-02-16-
01 od 23.03.2016. godine. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Bistra. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
                   Danijel Drviš 


